平成 25年 10月 28 日

各 位

本店移転に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り本店を移転することを決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１. 新本店所在地

東京都千代田区大手町一丁目５番１号 大手町ファーストスクエア イーストタワー

代表電話番号：０３－６８３８－５１１１

 平成 25年 12月 24日（火）から通話可能となります。

平成 25年 12月 20日（金）までの電話番号：０３－５２０５－５１１１

２. 移転予定日

   平成 25年 12月 24日（火）

３. 移転の理由

   大手町二丁目地区第一種市街地再開発事業により、当社が現在入居する建築物（逓信ビル）

が建て替えのため。

４. 業績に与える影響

   平成 26年３月期の業績に与える影響は軽微です。

５. その他

   新本店所在地は現本店所在地と同一区内（千代田区）であるため、本店移転に伴う定款の

変更はございません。

以上

 本件に関するお問合せ先

総務部門総務担当 堀江・星野
Tel :03-5205-5571

会社名     日本電信電話株式会社

代表者氏名   代表取締役社長 鵜浦 博夫

（コード番号9432 東証第一部）